
男子　35才　シングルス 2025.5.26
2025不成立 2024不成立

2025 2024不成立 2023不成立

選手氏名 登録番号 春季選手権 春季ベテラン サマー

1 佐々木　啓 AM00001 22 22

2 野坂　光司 AM00182 12 12

3 佐藤　憲人 AM00019 3 3

3 高橋　駿 AM00701 3 3

5 0

5 0

5 0

5 0

5 0

5 0

5 0

順位 合　計



　　男子　４５才　シングルス 2025.5.26 　　４５才男子ダブルス
新規追加

2025 2025 2024 2024 2024 2024

選手氏名 登録番号 春季選手権 春季ベテラン ｻﾏｰﾍﾞﾃﾗﾝ アマチュア 秋季選手権 秋季ベテラン

1 大宮　伸行 AM00783 55 60 55 55 100 3 328
2 赤坂　朗 AM00042 30 33 100 30 17 210
3 大越　孝生 AM00635 17 18 100 17 30 182
4 小場　和之 AＭ00197 3 18 17 17 100 155
5 宮下　貴行 AM00626 100 10 30 140
6 佐藤　勝 AM00761 3 10 17 30 17 77
7 竹中　美樹彦 AM00816 17 55 72
8 長井　健 AM00135 3 3 30 17 17 70
9 福田　耕二 AM00881 9 55 64

10 永野　泰宏 AM00575 9 30 17 56
11 伊藤　和彦 AM00127 9 17 17 3 3 49
12 齊藤　透 AM00318 17 10 3 17 47
13 野坂　光司 AM00182 30 9 39
14 払川　幸誠 AM00752 9 3 17 3 3 35
15 佐々木　政一郎 AM00353 30 30
15 石井　典明 AM00104 30 30
17 菊池　彰夫 AM00114 3 3 17 3 3 29
17 鎌田　泰行 AM00487 9 3 17 29
19 榊田　隆文 AM00082 9 10 3 3 3 28
20 三浦　美喜雄 AM00641 17 3 3 23
21 津谷　善幸 AM00552 9 3 3 3 3 21
22 高橋　祐行 AM00380 3 3 9 3 18
23 大島　英尚 AM00489 3 9 12
23 田中　英樹 AＭ00152 3 9 12
23 白瀬　勉 AM00279 3 9 12
23 秋濱　晋 AM00703 3 9 12
27 佐藤　徳昭 AM00638 3 3 3 9
27 山内　朋宏 AM00526 9 9
27 続橋　浩司 AM00839 9 9
30 佐藤　弘幸 AM00079 3 3 6
30 伊藤　幸喜 AM00875 3 3 6
30 小澤　里志 AM00899 3 3 6
30 大関　宏和 AM00370 3 3 6
34 渡辺　洋 AM00760 3 3
34 伊東　和幸 AM00194 3 3
34 藤村　貴幸 AM00095 3 3
34 佐々木　則和 AM00400 3 3
34 船木　正司 AM00310 3 3
34 保坂　智志 AM00242 3 3
34 加藤   文雄 AM00078 3 3
34 成田　清英 AM00665 3 3
34 照井　良 AM00049 3 3
34 五十嵐　彰 AM00908 3 3

順位 合　計



男子　５０才　シングルス 2025.5.26

順位 2025 2024 2024 合　計

選手氏名 登録番号 春季ベテラン サマーベテラン 秋季ベテラン

1 石井　典明 AM00104 33 60 36 129
2 野坂　光司 AM00182 60 33 11 104
3 三浦　美喜雄 AM00641 18 18 20 56
4 田中　英樹 AＭ00152 18 11 29
5 菊地　彰夫 AM00114 18 18
6 永野　泰宏 AM00575 10 3 13
6 加藤　文雄 AM00078 3 10 13
8 佐藤　和法 AM00910 10 10
8 小澤　里志 AM00899 10 10

10 照井　良 AM00049 3 3 6
11 続橋　浩司 AM00839 3 3
11 太田　勇幸 AM00782 3 3
11 湯瀬　栄一郎 AM00642 3 3
11 佐々木　則和 AM00400 3 3
11 大島　英尚 AM00489 3 3
11 続橋　浩司 AM00839 3 3
11 伊藤　和彦 AM00127 3 3
11 安土　哲 AM00860 3 3

男子　6０才　シングルス 新規追加 2025.5.27

順位 2025 2024 2024 合　計

選手氏名 登録番号 春季ベテラン アマチュア 秋季ベテラン

1 熊谷　利長 AM00034 11 36 36 83
2 永野　泰宏 AM00575 36 36
3 佐々木　則和 AM00400 3 20 23
4 太田　勇幸 AM00782 11 11 22
5 田中　英樹 AＭ00152 20 20
6 倉田　貞夫 AM00038 3 11 14
7 越前谷　功 AM00504 11 11
7 伊藤　隆 AM00185 11 11
9 湯瀬　栄一郎 AM00642 3 3 6

10 石山　司 AM00823 3 3
10 佐藤　出 AM00191 3 3

男子　65才　シングルス 2025.5.27

順位 2025 合　計

選手氏名 登録番号 春季ベテラン

1 小林　充 AM00567 22 22
2 佐藤　出 AM00191 12 12
3 越前谷　功 AM00504 3 3
3 山崎　定治 AM00794 3 3


